

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณถนนยูงทองพัฒนา 2 หมู่ที่ 4 ตำบลนาป่า อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2.1	1.1	งานรื้อผิวคอนกรีต							
	1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีต	ตร.ม.	4,320.000	70.00	302,400.00	1.3245	92.71	400,528.80
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	216.000	752.00	162,432.00	1.3245	996.02	215,141.18
4.2	1.3	งานบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	4,320.000	10.00	43,200.00	1.3245	13.24	57,218.40
	2	งานผิวทางค.ส.ล.(คั้นผิวจราจร)							
5.1	2.1	ผิวทาง ค.ส.ล.หนา 0.20เมตร	ตร.ม.	4,320.000	527.00	2,276,640.00	1.3245	698.01	3,015,409.68
5.2	2.2	Expansion Joint	ม.	84.000	114.00	9,576.00	1.3245	150.99	12,683.41
5.3	2.3	Contraction Joint	ม.	804.000	75.00	60,300.00	1.3245	99.33	79,867.35
5.4	2.4	Longitudinal Joint	ม.	744.000	61.00	45,384.00	1.3245	80.79	60,111.10
5.5	2.5	เหล็กเสริมกันร้าว DB 12 mm.	ม.	1,784.000	22.00	39,248.00	1.3245	29.13	51,983.97
5.6	2.6	งานทาสีตีเส้น	ตร.ม.	173.000	280.00	48,440.00	1.3245	370.86	64,158.78
	3	งานวางท่อและบ่อพัก							
6.1	3.1	งานวางท่อระบายน้ำPVC 6 นิ้ว	เมตร	75.000	381.00	28,575.00	1.3245	504.63	37,847.58
6.2	3.2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 1.00 ม.	เมตร	1,340.000	1,981.00	2,654,540.00	1.3245	2,623.83	3,515,938.23
6.3	3.3	บ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	150.000	20,397.00	3,059,550.00	1.3245	27,015.82	4,052,373.97
TOTAL									11,563,262.45